
Conseil municipal Séance du 27 avril 2021
                R 05-2021  

RESOLUTION
Nomination du premier-lieutenant Michaël Panchaud au grade de Capitaine au sein de 

la Compagnie des sapeurs-pompiers de Plan-les-Ouates 

Vu la requête formulée par le Capitaine Florian Christe, Commandant de la Compagnie des 
sapeurs-pompiers de Plan-les-Ouates, de faire valoir ses droits à la retraite au 30 juin 2021,

vu la décision de l’Etat-major du Corps des sapeurs-pompiers de la commune de proposer 
aux autorités de la commune de Plan-les-Ouates la nomination de Monsieur Michaël 
Panchaud au grade de Capitaine du Corps des sapeurs-pompiers de ladite commune dès le 
1er juillet 2021,

vu le courrier du département de la sécurité, de l’emploi et de la santé du 16 décembre 2020 
confirmant que les résultats obtenus permettent favorablement sa nomination,

vu que les nominations et promotions interviennent en principe le 1er janvier ou le 1er juillet 
de chaque année,

conformément à l’article 30A, alinéa 3, lettre a, de la loi sur l’administration des communes 
du 13 avril 1984, 

sur proposition du Conseil administratif, 

le Conseil municipal

DECIDE

par 19 oui (unanimité)

D’accepter la nomination de Monsieur Michaël Panchaud au grade de Capitaine du 1)
Corps des sapeurs-pompiers de la commune de Plan-les-Ouates à partir du 1er juillet 
2021. 

SAG-PP – 27.04.2021 # 99969


	_top
	_GoBack
	_top

